

PROPOSTA DE PREÇO



À

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÕES DE GUAÍUBA-CE

REF: CHAMADA PÚBLICA Nº 05.002/2023-CHP

RAZÃO SOCIAL: Cooperativa Agropecuária Nossa Senhora Aparecida –
COOPAAGRO

CNPJ: 21.196.487/0001-08 DDD/Fone : (85)98513-0051

Banco: BRADESCO Nº da Agência: 295-0 Nº da Conta Corrente: 5947-1

ENDEREÇO: Rod Luiz Nery Nunes De Miranda, nº 35558 MUNICIPIO: Caucaia
CEP: 61.685-974.

Pela presente apresentamos junto à Prefeitura de Guaiuba a proposta de preços para Aquisição de gênero alimentício da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para o Programa de Alimentação Escolar destinado às Escolas e Centros de Educação e Desporto Infantil da rede municipal de ensino durante o ano letivo de 2024, tudo conforme especificações contidas no Projeto Básico e demais anexos do Edital.

Assim, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os das resoluções/CD/FNDE: nº 26/2013, nº 04/2015, nº 06/2020 e nº 21/2021, Lei Federal nº 11.947, de 16 de junho de 2009; Lei da Agricultura Familiar nº 11.326, de 24 de julho de 2006; Lei Federal nº 8.666/93, e às cláusulas e condições constantes do Edital do referido procedimento administrativo.

Declaramos que, nos valores apresentados abaixo, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os bens especificados a seguir, caso sejamos credenciados, seguindo as orientações emanadas da administração municipal e as normas do FNDE.

Item	1.Produto	2.Unidade	3.Quantidade	4.Preço de Aquisição*	
				4.1V.Unitário	4.2V.Total
1	BANANA IN NATURA, 1º Qualidade, tipo prata, de primeira qualidade, espécie prata, tamanho médio, fresca, sem substância estranha macro e microscopicamente visíveis, deve apresentar grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com as resoluções vigentes da CNNPA. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpas e em bom estado de conservação.	KG	4.555	RS 6,75	RS 30.746,25

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



2	BATATA INGLESA, de 1º Qualidade e sem substâncias tóxicas ou estranhas macro e microscopicamente visíveis, deve apresentar grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação. Não estar danificados por qualquer lesão e origem física ou mecânica que afete a sua aparência, estar livre de maior parte possível de terra aderente à casca. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpas e em bom estado de conservação.	KG	5.704	RS 7,07	RS 40.327,28
3	BOLO FOFO CASEIRO, de 1º Qualidade, mínimo de 1 kg cada unidade, sem bolores ou características diferentes do produto, ingredientes: farinha de trigo com fermento, ovo, leite, açúcar, margarina, com embalagem em plástico com tampa, identificação do produtor, da localidade, data de fabricação, data de validade e peso.	KG	1.750	RS 22,82	RS 39.935,00
4	CEBOLA, sem defeitos, suficientemente desenvolvida, com aspecto e sabor típicos da variedade e uniformidade no tamanho e cor. Não serão permitidos rachaduras, perfurações e cortes. Características gerais: deverá estar livre de enfermidade, de umidade externa anormal, de resíduos de fertilizantes, quanto as características microbiológicas, devera obedecer a legislação vigente da anvisa, quanto às características microscópicas não deverá apresentar sujidades e parasitas, embalagem preferencialmente em sacos de 20 kg.	KG	4.056	RS 9,01	RS 36.544,56
5	CENOURA, de 1º Qualidade, fresca, sem folhas e brotação, com tamanho médio, pesando entre 100 a 180 gramas a unidade. Deverá apresentar formato cilíndrico com ponta arredondada, casca de coloração laranja escura, pele lisa e íntegra, sem lesões, rupturas e machucaduras e de consistência firme, sem-terra aderida à superfície externa. Será rejeitada cenoura com presença de brotos, deterioração e rachaduras, desidratada (murcha), aspecto envelhecido, coloração esverdeada e de tamanho abaixo do solicitado. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada ou sacos plásticos transparente.	KG	3.898	RS 10,40	RS 40.539,20
6	CHEIRO VERDE, de 1º Qualidade, formado em pares de coentro e cebolinha, ausência de sujidades, parasitas e larvas. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada ou em sacas de ráfia limpos.	KG	4.347	RS 5,02	RS 21.821,94
7	MAMÃO IN NATURA, 1º Qualidade, tipo prata, de primeira qualidade, espécie prata, tamanho média, fresca, sem substância estranha macro e microscopicamente visíveis, deve apresentar grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com as resoluções vigentes da CNNPA. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpas e em bom estado de conservação.	KG	8.550	RS 8,91	RS 76.180,50
8	MELANCIA IN NATURA, de 1º Qualidade, arredondada ou alongada, de casca lisa, verde ou rajada por manchas amareladas, apresentar grau de maturação tal que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo mediato e imediato. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpas e em bom estado de conservação.	KG	1.578	RS 5,81	RS 9.168,18
9	PIMENTÃO VERDE, de 1º Qualidade, fresco, tamanho médio, sem substâncias tóxicas ou estranhas macro e microscopicamente visíveis, deve apresentar grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. com ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com as resoluções vigentes da CNNPA. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpas e em bom estado de conservação.	KG	3.929	RS 8,57	RS 33.671,53

UNB



10	POLPA DE FRUTA, de 1º Qualidade, congelada, 100% de fruta, sabores variados, sem substância tóxicas ou estranhas macro e microscopicamente visíveis, pacote com 1 kg. Entregar na data estabelecida pelo setor responsável, com devidas informações no rótulo: nome do produto, peso, nome do produtor, DAP, localidade, data de fabricação e data de validade e informações nutricionais. Deverá ser transportado em carro refrigerado ou caixas isotérmicas, acondicionado em embalagem plástica de polietileno hermeticamente fechada, impermeável, atóxica e resistente.	KG	19.411	RS 15,32	RS 297.376,52
11	TOMATE, em início de maturação, fresco. Atingir o grau máximo ao tamanho (gráudo, aroma, cor e sabor próprios da espécie e variedades. Apresentar grau de maturação tal que lhes permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo imediato e imediato. Não conterem substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderentes e superfície da casca, Estarem isentos de umidade externa anormal, aroma e sabor estranhos, estarem livres de resíduos e fertilizantes. deve apresentar-se maturação entre 60 a 80 %.	KG	4.016	RS 11,13	RS 44.698,08
Obs: Preço publicado no Edital da CHAMADA PUBLICA Nº:		05.002/2023-CHP	TOTAL DO PROJETO DE VENDAS		RS 671.009,04

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 671.009,04 (SEISCENTOS E SETENTA E UM MIL NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS).

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS : Conforme o Edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – projeto básico deste edital

GUAIÚBA, 11 Janeiro de 2024

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA E DE SERVIÇOS NOSSA SENHORA APARECIDA - COOPAAGRO
CNPJ: 21.195.487/0001-08
Assinatura do responsável.

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA E DE SERVIÇOS NOSSA SENHORA APARECIDA - COOPAAGRO
CNPJ: 21.195.487/0001-08

(Handwritten signatures and initials)



Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE
PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública Nº: 05.002/2023-CHP

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: Cooperativa Agropecuária e de Serviços Nossa Senhora Aparecida - COOPAAAGRO		2. CNPJ: 21.196.487/0001-08		3. Nº da DAP Jurídica: CE032023.02.000001489CAF	
4. Endereço: Rod Luiz Nery Nunes De Miranda, 3558 Nº de associados de acordo com a lei 11.326/2006: 62		5. Município: Caucaia - CE		6. CEP: 61.685-974	
7. Nome e endereço do representante legal: Rodrigo Araújo Sousa / Rod. Rdo. Pessoa de Araújo, s/n-Caucaia-CE		8. CPF: 983.001.993-49		9. DDD/Fone/ e-mail: (85)98513-0051	
10. Banco:		11. Nº da Agência: BRADESCO		12. Nº da Conta Corrente: 295-0	

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade ---- CNPJ
Prefeitura Municipal De Guaituba

4. Endereço:
 Rua Pedro Augusto nº 53 - Centro - Guaituba/Ce CEP:61.890-000

5. DDD/Fone:

6. Nome do representante e e-mail:

7. CPF:

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

Identificação do Agricultor Familiar	Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total por Agricultor
Nome ALOISIO JUVENAL DE SOUSA	BANANA IN NATURA, 1º Qualidade, tipo prata, de primeira qualidade, espécie prata, tamanho médio, fresca, sem substância estranha macro e microscopicamente visíveis, deve apresentar grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com as resoluções vigentes da CNNPA. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpas e em bom estado de conservação.	Kg	4555	R\$ 6,75	R\$ 30.746,25
CPF 801.144.313-53					
DAP SDW080114431353200220740					



Nome	ANNA PAULA FERREIRA DA SILVA	BATATA INGLESA, de 1ª Qualidade e sem substâncias tóxicas ou estranhas macro e microscopicamente visíveis, deve apresentar grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação. Não estar danificados por qualquer lesão e origem física ou mecânica que afete a sua aparência, estar livre de maior parte possível de terra aderente à casca. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpa e em bom estado de conservação.	kg	5000	R\$	7,07	R\$	35.350,00
CPF	034.177.253-48							
DAP	SDW00341772534820220549							
Nome	BERENA MARIA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO	BATATA INGLESA, de 1ª Qualidade e sem substâncias tóxicas ou estranhas macro e microscopicamente visíveis, deve apresentar grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação. Não estar danificados por qualquer lesão e origem física ou mecânica que afete a sua aparência, estar livre de maior parte possível de terra aderente à casca. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpa e em bom estado de conservação.	kg	704	R\$	7,07	R\$	4.977,28
CPF	092.173.603-76							
DAP	SDW00921736037620221159							
Nome	EDNILSON DE OLIVEIRA SOUSA	BOLÃO DO CASEIRO, de 1ª Qualidade, mínimo de 1 kg cada unidade, sem bolores ou características diferentes do produto, ingredientes: farinha de trigo com fermento, ovo, leite, açúcar, margarina, com embalagem em plástico com tampa, identificação do produtor, da localidade, data de fabricação, data de validade e peso.	kg	1750	R\$	22,82	R\$	39.935,00
CPF	097.245.563-95							
DAP	SDW009724556395202220541							
Nome	ERICA MATOS DA SILVA	CEBOLA, sem defeitos, suficientemente desenvolvida, com aspecto e sabor típicos da variedade e uniformidade no tamanho e cor. Não serão permitidos machucados, perfurações e cortes. Características gerais: deverá estar livre de enfermidade, de umidade externa anormal, de resíduos de fertilizantes, quanto as características microbiológicas, deverá obedecer a legislação vigente da anvisa, quanto as características microscópicas não deverá apresentar sujidades e parasitas, embalagem preferencialmente em sacos de 20 kg.	kg	4.056	R\$	9,01	R\$	36.544,56
CPF	610.459.393-31							
DAP	SDW00610459393310202220347							

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



Nome	DAVI SILVA LIMA							
CPF	784.215.603-44							
DAP	SDW0784215603442202220644							
Nome	CLAUDIANE DE SOUSA SILVA							
CPF	636.248.643-94							
DAP	SDW0636248643942202220655							
Nome	FABIANA DE SOUSA DA SILVA							
CPF	069.668.823-99							
DAP	SDW06069668823992220220537							
Nome	FRANCISCA IRACILDA MATOS DO NASCIMENTO							
CPF	014.496.403-11							
DAP	SDW0014496403110102220405							

CENOURA, de 1^o Qualidade, fresca, sem folhas e brota o, com tamanho m dio, pesando entre 100 a 180 gramas a unidade. Dever apresentar formato cilndrico com ponta arredondada, casca de colora o laranja escura, pele lisa e inteira, sem les es, rupturas e machucaduras e de consistncia firme, sem terra aderida  superfcie externa. Ser rejeitada cenoura com presena de brotos, deteriora o e rachaduras, desidratada (murcha), aspecto envelhecido, colora o esverdeada e de tamanho abaixo do solicitado. Dever ser entregue acondicionada em caixa plstica vazada ou sacos plsticos transparentes.

CENOURA, de 1^o Qualidade, fresca, sem folhas e brota o, com tamanho m dio, pesando entre 100 a 180 gramas a unidade. Dever apresentar formato cilndrico com ponta arredondada, casca de colora o laranja escura, pele lisa e inteira, sem les es, rupturas e machucaduras e de consistncia firme, sem terra aderida  superfcie externa. Ser rejeitada cenoura com presena de brotos, deteriora o e rachaduras, desidratada (murcha), aspecto envelhecido, colora o esverdeada e de tamanho abaixo do solicitado. Dever ser entregue acondicionada em caixa plstica vazada ou sacos plsticos transparentes.

CHEIRO VERDE, de 1^o Qualidade, formado em pares de coentro e cebolinha, ausncia de sujidades, parasitas e larvas. Dever ser entregue acondicionada em caixa plstica vazada ou em sacos de rfia limpos.

MAMO IN NATURA, 1^o Qualidade, tipo prato, de primeira qualidade, espcie prata, tamanho m dia, fresca, sem substncia estranha macro e microscopicamente visveis, deve apresentar grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipula o, o transporte e a conserva o em condi es adequadas para o consumo. Com ausncia de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com as resolu es vigentes da CNNPA. Dever ser entregue acondicionada em caixa plstica vazada limpas e em bom estado de conserva o.

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

[Handwritten signature in blue ink]

[Handwritten mark in blue ink]

kg	3000	RS	10,40	RS	31.200,00
kg	898	RS	10,40	RS	9.339,20
PARES	4347	RS	5,02	RS	21.821,94
kg	4450	RS	8,91	RS	39.649,50



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Nome	CARLOS ALBERTO SILVA DEAS SANTOS							
CPF	018.600.773-66							
DAF	SDW001860077366020220356							
Nome	DELLA PEREIRA DE OLIVEIRA							
CPF	601.059.603-30							
DAF	SDW060105960330200220715							
Nome	FRANCISCA GLAUBIA OLIVEIRA BARBOSA							
CPF	015.646.633-37							
DAF	SDW001564663370510210159							
Nome	FRANCISCO AGLALTON PEREIRA DE ARAUJO							
CPF	060.749.333-08							
DAF	SDW006074933308220220531							
		MAMÃO IN NATURA, 1º Qualidade, tipo prata, de primeira qualidade, espécie prata, tamanho médio, fresco, sem substância estranha macro e microscopicamente visíveis, deve apresentar grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com as resoluções vigentes da CNNPA. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpa e em bom estado de conservação.	kg	4100	R\$	8,91	R\$	36.531,00
		MELANCIA IN NATURA, de 1º Qualidade, arredondada ou alongada, de casca lisa, verde ou rajada por manchas amareladas, apresentar grau de maturação tal que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo imediato e imediato. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpa e em bom estado de conservação.	kg	1578	R\$	5,81	R\$	9.168,18
		PIMENTÃO VERDE, de 1º Qualidade, fresco, tamanho médio, sem substâncias tóxicas ou estranhas macro e microscopicamente visíveis, deve apresentar grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com as resoluções vigentes da CNNPA. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpa e em bom estado de conservação.	kg	3929	R\$	8,57	R\$	33.671,53
		POLPA DE FRUTA, de 1º Qualidade, congelada, 100% de fruta, sabores variados, sem substância tóxicas ou estranhas macro e microscopicamente visíveis, picote com 1 kg. Entregar na data estabelecida pelo setor responsável, com devidas informações no rótulo: nome do produto, peso, nome do produtor, DAP, localidade, data de fabricação e data de validade e informações nutricionais. Deverá ser transportado em carro refrigerado ou caixas isotérmicas, acondicionando em embalagem plástica de polietileno hermeticamente fechada, impermeável, atóxica e resistente.	kg	2600	R\$	15,32	R\$	39.832,00

[Handwritten signature]



IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

Total do Projeto

R\$

671.009,04

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de entrega do produto
			4.1V. Unitário	4.2V. Total	
BANANA IN NATURA, 1º Qualidade, tipo prata, de primeira qualidade, espécie prata, tamanho médio, fresca, sem substância estranha macro e microscopicamente visíveis, deve apresentar grão de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com as resoluções vigentes da CNNPA. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpas e em bom estado de conservação.	KG	4.555	R\$ 6,75	R\$ 30.746,25	De acordo com edital
BATATA INGLESA, de 1º Qualidade e sem substâncias tóxicas ou estranhas macro e microscopicamente visíveis, deve apresentar grão de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação. Não estar danificados por qualquer lesão e origem física ou mecânica que afete a sua aparência, estar livre de maior parte possível de terra aderente à casca. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpas e em bom estado de conservação.	KG	5.704	R\$ 7,07	R\$ 40.327,28	De acordo com edital
BOLO FOFO CASPIRO, de 1º Qualidade, mínimo de 1 kg cada unidade, sem bolores ou características diferentes do produto, ingredientes: farinha de trigo com fermento, ovo, leite, açúcar, margarina, com embalagem em plástico com tampa, identificação do produtor, da localidade, data de fabricação, data de validade e peso.	KG	1.750	R\$ 22,82	R\$ 39.935,00	De acordo com edital
CEBOLA, sem defeitos, suficientemente desenvolvida, com aspecto e sabor típicos da variedade e uniformidade no tamanho e cor. Não serão permitidos rachaduras, perfurações e cortes. Características gerais: deverá estar livre de enfermidade, de unidade externa anormal, de resíduos de fertilizantes, quanto às características microbiológicas; deverá obedecer a legislação vigente da análise, quanto às características microscópicas não deverá apresentar sujidades e parasitas, embalagem preferencialmente em sacos de 20 kg.	KG	4.056	R\$ 9,01	R\$ 36.544,56	De acordo com edital
CENOURA, de 1º Qualidade, fresca, sem folhas e brotação, com tamanho médio, pesando entre 100 a 180 gramas a unidade. Deverá apresentar formato cilíndrico com ponta arredondada, casca de coloração laranja escura, pele lisa e íntegra, sem lesões, rupturas e machucaduras e de consistência firme, sem terra aderida à superfície externa. Será rejeitada cenoura com presença de brotos, deterioração e rachaduras, desidratada (murcha), aspecto envelhecido, coloração esverdeada e de tamanho abaixo do solicitado. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada ou sacos plásticos transparentes.	KG	3.898	R\$ 10,40	R\$ 40.539,20	De acordo com edital
CEBOLHO VERDE, de 1º Qualidade, formado em pares de coentro e cebolinha, ausência de sujidades, parasitas e larvas. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada ou em sacos de rafia limpos.	PARES	4.347	R\$ 5,02	R\$ 21.821,94	De acordo com edital
MAMÃO IN NATURA, 1º Qualidade, tipo prata, de primeira qualidade, espécie prata, tamanho médio, fresca, sem substância estranha macro e microscopicamente visíveis, deve apresentar grão de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com as resoluções vigentes da CNNPA. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpas e em bom estado de conservação.	KG	8.550	R\$ 8,91	R\$ 76.180,50	De acordo com edital
MELANCIA IN NATURA, de 1º Qualidade, arredondada ou alongada, de casca lisa, verde ou rajada por manchas amareladas, apresentar grão de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo imediato. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpas e em bom estado de conservação.	KG	1.578	R\$ 5,81	R\$ 9.168,18	De acordo com edital
PIMENTÃO VERDE, de 1º Qualidade, fresco, tamanho médio, sem substâncias tóxicas ou estranhas macro e microscopicamente visíveis, deve apresentar grão de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com as resoluções vigentes da CNNPA. Deverá ser entregue acondicionada em caixa plástica vazada limpas e em bom estado de conservação.	KG	3.929	R\$ 8,57	R\$ 33.671,53	De acordo com edital

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



39	MARIA BARRQSO DA SILVA	417.790.023-00	SDW041779002300020220322	BRADDESCO	0295-0	5947-1
40	MARIA CLEIDIANE JACINTO ALENCAR	007.222.883-01	SDW000722288301020220320	BRADDESCO	0295-0	5947-1
41	MARIA DA CONCEIÇÃO BESSALIMA	627.250.413-68	SDW0062725041368220221210	BRADDESCO	0295-0	5947-1
42	MARIA FABIOLA DE OLIVEIRA DONASCIMENTO	080.892.913-50	SDW008089291350220220553	BRADDESCO	0295-0	5947-1
43	MARIA IRES ALVES DE MATOS	256.864.532-68	SDW025686453268220220626	BRADDESCO	0295-0	5947-1
44	MARIA IVONE TEIXEIRA	399.999.203-49	SDW03999920349020220317	BRADDESCO	0295-0	5947-1
45	MARIA JOSILENE ALVES DONASCIMENTO	033.134.733-42	SDW003313473342220220630	BRADDESCO	0295-0	5947-1
46	MARIA NOELIA PEREIRA DE OLIVEIRA	010.685.223-05	SDW001068522305220220634	BRADDESCO	0295-0	5947-1
47	MARIA ZULNE DE SOUSA SILVA	000.742.873-11	SDW000074287311020220315	BRADDESCO	0295-0	5947-1
48	OZIELA PEREIRA DE SOUSA	559.324.443-04	SDW055932444304200220833	BRADDESCO	0295-0	5947-1
49	RAMUNDA JUVINAL DE SOUZA	518.373.073-34	SDW051837307334220220650	BRADDESCO	0295-0	5947-1
50	RENATO PEREIRA DE OLIVEIRA	750.362.313-68	SDW075036231368200220819	BRADDESCO	0295-0	5947-1
51	ROSIMERE PEREIRA DE OLIVEIRA	066.989.203-39	SDW006698920339200220725	BRADDESCO	0295-0	5947-1
52	SABRINA DOS SANTOS AMARO	033.085.403-80	SDW00330854038020220506	BRADDESCO	0295-0	5947-1
53	SEBASTIAO BRAGA DE SOUSA	485.263.713-04	SDW004852637130420220133	BRADDESCO	0295-0	5947-1
54	TATIANE CATIA PEREIRA	007.078.343-84	SDW000707834384020220414	BRADDESCO	0295-0	5947-1
55	VERA LUCIA DA CONCEIÇÃO MATOS	907.611.383-15	SDW090761138315020220309	BRADDESCO	0295-0	5947-1
56	ZULMIRA ELZA DA SILVA	016.069.463-90	SDW0016069463900107210138	BRADDESCO	0295-0	5947-1
57	ANTONIA FRANCISCA DE OLIVEIRA	384.321.023.34	SDW0384321023341406220705	BRADDESCO	0295-0	5947-1
58	CLAUDIANA DE SOUSA SILVA	636.248.643-94	SDW063624864394220220655	BRADDESCO	0295-0	5947-1
59	JOANA DARCI DE MATOS FERREIRA	610.531.193-13	SDW0610531193132011210643	BRADDESCO	0295-0	5947-1
60	MARIA DOS PRAZERS JACINTO DOS SANTOS	061.680.033-98	SDW0061680033982106210936	BRADDESCO	0295-0	5947-1
61	NILTON GOMES DE SOUZA	426.142.283-20	CE012023.01.000104309CAF	BRADDESCO	0295-0	5947-1
62	CLAUBERIA SOUSA OLIVEIRA	030.511.733-55	SDW003051173355201220807	BRADDESCO	0295-0	5947-1

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

quinta-feira, 11 de janeiro de 2024

Local e Data:

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA E DE SERVIÇOS NOSSA SENHORA APEREIDA DO COOPAGRO
 C.N.P.J.: 13.195.467/0001-08
 Assinatura do Representante Legal do Formal
COOPERATIVA AGROPECUÁRIA E DE SERVIÇOS NOSSA SENHORA APEREIDA DO COOPAGRO
 C.N.P.J.: 13.195.467/0001-08

Fone/e-mail:

(85)98513-0051 - cooppagro@gmail.com